

خبر

محرومیت دو
بازیکن با حکم
کمیته انضباطی

بازی تیم‌های مس کرمان و ذوب‌آهن اصفهان در هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر برگزار شد و از سوی محمد ستاری، بازیکن تیم مس کرمان تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری در مقابل بازیکن حریف که منجر به اخراجش شد، رخ داد. وی به یک جلسه محرومیت از همراهی تیم خود و پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. صادق صادقی، بازیکن تیم ذوب‌آهن اصفهان به دلیل بدرفتاری در قبال بازیکن حریف که منجر به اخراجش شد، باید ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. وی همچنین یک جلسه از همراهی تیم خود محروم شده است.

توافق باشگاه
تراکتور با بازیکن
مغضوب بردیف
برای فسخ قرارداد

سعید واسعی از حدود یک ماه پیش به دلیل مسائل فنی و انضباطی از سوی قربان بردیف از تیم تراکتور کنار گذاشته شد و پس از آن مدیران این باشگاه در پی توافق و فسخ قرارداد این بازیکن بودند. در همین زمینه شنیده می‌شود مدیران باشگاه تراکتور و سعید واسعی طی روزهای گذشته جلساتی را برگزار کرده و بر سر فسخ قرارداد در نیم فصل به توافق رسیده‌اند.

این بازیکن اکنون به صورت اختصاصی تمرینات خود را پشت سر می‌گذارد و قرار است در نیم فصل رسماً از تراکتور جدا و راهی یک تیم دیگر شود.

نگرانی ذوب‌آهن
از داوری بازی با
استقلال

هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر تحت تأثیر دیدار استقلال - فولاد بود و اعتراض استقلال‌ها به صحنه‌های مربوط به پنالتی در محوطه جریمه بود که از سوی داور مسابقه اعلام نشد و حالا آبی‌ها در این شرایط باید آماده مصاف با ذوب‌آهن در هفته نهم شوند. از سوی دیگر ذوبی‌ها هم به گلی که در بازی با نساجی به ثمر رساندند ولی مردود اعلام شد معترض بودند و حالا در شرایطی دو تیم به مصاف هم می‌روند که باشگاه ذوب‌آهن نگران تأثیرگذاری داور بازی با توجه به اتفاقات هفته گذشته است. «رضانی مدیر رسانه‌های تیم ذوب‌آهن با اشاره به این موضوع می‌گوید: «تمامی اعضای این باشگاه نگران داوری بازی با استقلال هستند، عدم وجود VAR معضل مهمی است و اگر سیستم کمک داور ویدئویی وارد فوتبال ایران نشود تیم‌های لیگ برتری متضرر می‌شوند. فقدان سیستم رادیویی برای ارتباط داور چهارم با داور وسط هم از دیگر نگرانی‌های باشگاه ذوب‌آهن است و ما امیدوار هستیم داوری بازی پیش روی تیمشان با تیم سوم جدول رده‌بندی تحت‌الشعاع اشتباهات تأثیرگذار اخیر داوران به ضرر استقلال قرار نگیرد.»

افول فولاد پرستاره این هفته هم به چشم آمد

نکونام درباره کدام مسابقه حرف می‌زند؟



از جواد نکونام پرسش بسیار است؛ او مربی خوبی است اما امسال با خریدهای بزرگ و جذب ستاره‌های لیگ تیمی بست که همه تصور کردند فصل طوفانی و محکم برای قهرمانی بازی می‌کند. اما با حرف زدن و ادعای خوب بازی کردن برابر استقلال، برای قهرمانی نمی‌تواند مخاطبان و علاقه‌مندان به فوتبال ایران را قانع کند که گزینه خوبی برای هدایت تیم ملی است. نکونام باید در لیگ ایران جام برد و به جای حرف زدن، کیفیت فنی تیمش را تا جایی بالا بکشد که دست به کارهای بزرگ بزند و استقلال، پرسپولیس و سپاهان را در تهران شکست دهد نه اینکه بابت مساوی مقابل استقلال به خود و تیمش ببالد. نکونام تا قهرمان لیگ نشده، تا تیمش به یک مدعی دائمی در مسیر قهرمانی تبدیل نشود و این روال برای چند سال ادامه پیدا نکند. نمی‌تواند فراتر از لیگ ایران مربیگری کند. نکونام در فولاد از امکاناتی برخوردار است که بسیاری از تیم‌های ایرانی از آن محرومند؛ او در بازی‌های بزرگ

باید خودی نشان دهد و خودش را از مریدان ایرانی جدا و در سطحی بالاتر قرار دهد که دیگران درباره او حرف بزنند و از عملکرد او تعریف و تمجید کنند. تا روزی که این اتفاق نیفتاده، نکونام هم مثل بقیه مربیان چهارصباحی موفقیت را تجربه می‌کند و با رفتارهایی که قبلاً از مربیانی شبیه نکونام دیده‌ایم، خیلی زود از مد می‌افتد و از بورس خارج می‌شود. جواد نکونام یک‌بار دیگر بازی برابر استقلال را نگاه کند و بگوید که در کنفرانس درباره همین بازی حرف زده است؟ از جواد نکونام که وقتی در اواسط سال بازی می‌کرد، کلاس‌های مربیگری را شروع کرد انتظار دیگری می‌رود. او باید الگویی برای نسل جدید مربیان باشد. یک مربی مدرن که حرفش را در زمین بزند و با آموخته‌هایش فوتبال ایران و مربیگری در کشور را تغییر دهد نه اینکه راه مربیان گذشته را در پیش بگیرد و شبیه مربیان قدیمی خود شود.

اماراتی و عربستانی حتماً با مشکل مواجه می‌شود. نکونام با نتایجی که در دو، سه سال اخیر با نساجی و بعد فولاد کسب کرد، خیلی زود به گزینه هدایت تیم ملی تبدیل شد. وقتی بحث دستکاری او در تیم ملی به میان آمد، مدعی شد که باید سرمربی تیم ملی باشد نه دستیار. یک مربی ایرانی خوب برای رسیدن به نیمکت تیم ملی باید تداوم در نتیجه‌گیری هم داشته باشد و گزینه‌های اتفاقی که برای جلال چراغپور، امیر قلعه‌نویی و علی دایی رخ داد برای نکونام هم تکرار می‌شود. آنها بدون تجربه و پختگی لازم پیشنهاد هدایت تیم ملی را پذیرفتند و سرانجام با شکست و ناکامی پروژه رسیدن یک ایرانی به نیمکت تیم ملی را هم برای چند سال بیستند. از جواد نکونام پرسش بسیار است؛ او مربی خوبی است اما امسال با خریدهای بزرگ و جذب ستاره‌های لیگ تیمی بست که همه تصور

برخلاف ادعای نکونام، تیم او تا اینجا نمایشی نداشته که نشان دهد فولاد برای قهرمانی می‌جنگد. نکونام می‌گوید مسابقه با استقلال یک بازی سراسر تاکتیکی بود؛ او درباره کدام تاکتیک حرف می‌زند؟ آیا دفاع مطلق فولاد مقابل استقلال در تهران استراتژی اصلی نکونام بود؟ با این تاکتیک و استراتژی در خوشبینانه‌ترین حالت می‌شود از باخت و شکست گریخت و بازنده نبود اما تیمی که می‌خواهد قهرمان لیگ باشد، باید برای برد و گرفتن ۳ امتیاز تقلا کند و خودش را به آب و آتش می‌خواهد قهرمان لیگ باشد. باید برای برد و گرفتن ۳ امتیاز تقلا کند و خودش را به آب و آتش بزند. تیمی که امسال از فولاد دیدیم، نه تنها نمی‌تواند در قواره قهرمانی باشد، بلکه برای کسب سهمیه هم با این سبک و سیاق به مشکل می‌خورد. فولاد با این ادعا و نمایش‌ها کار دشواری در لیگ قهرمانان دارد و اگر با همین شیوه در آسیا بازی کند، مقابل تیم‌های بزرگ و پرستاره قطری،

اتفاق ویژه بازی استقلال و فولاد نه اشتباه شهاب گردان بود و نه پنالتی‌های سوخته استقلال؛ شاید مهم‌ترینش در کنفرانس مطبوعاتی رخ داد. جایی که جواد نکونام با اعتماد به نفس کامل جوری حرف زد که انگار سرمربی منچستر سیتی در برد ۶ بریک مقابل یونایتد بود. جواد نکونام ادعا می‌کند که هیچ موقعیتی به استقلال نداده است؛ صحنه‌هایی که همچنان بحث در مورد پنالتی بودن و نبودن آنها ادامه دار است، کجای زمین رخ داد و اگر داور بدرستی خطای بازیکن فولاد روی میرزایی را می‌گرفت، نتیجه چگونه رقم می‌خورد و نکونام چگونه می‌توانست این صحبت‌ها را مطرح کند؟ از نکونام و فولاد انتظاری بیش از این بود؛ تیم امسال او هیچ شباهتی به تیم فصل گذشته و فصل قبل‌تر ندارد. نتایج فولاد خوبی نشان می‌دهد که او با خرید ستاره‌ها نتوانسته تیمش را ارتقا دهد.

مصاحبه

سجاد بازگیر: برای کسب عنوان آقای گلی باید از الان شروع کنم



سجاد بازگیر مهاجم ملوان درباره پیروزی تیمش مقابل صنعت نفت آبادان می‌گوید: «بازی خوبی بود و توانستیم اولین برد ملوان را در لیگ برتر کسب کنیم. ما از ابتدا به دنبال پیروزی و مسلط بر بازی بودیم. در نیمه دوم بعد از بارندگی و برای حفظ نتیجه کمی عقب‌نشینی کردیم که آسیب‌پذیر ظاهر شدیم و یک گل دریافت کردیم. با این همه کل بچه‌ها برای برد هم‌قسم شده بودند.» بازگیر درباره گلزنی و اینکه آیا برای کسب عنوان آقای گلی هم تلاش می‌کند،

اینگونه توضیح می‌دهد: «خدا را شکر اتفاقاتی که این فصل برایم افتاده خیلی خوب بوده است. وقتی در لیگ یک بازی می‌کردیم من همین روند را داشتم. آقا ما بازی گفت تو در لیگ برتر هم می‌توانی با همین کیفیت ادامه بدهی. من تمرینات اضافی دارم و صبح‌ها با هماهنگی کادرفنی تمرین شوت در چهارچوب و موارد مرتبط را دارم. خوشحالم تلاش‌های خودم و بازیکنان در زمین به ثمر می‌نشیند و توانستم برای تیم خوب ملوان گلزنی کنم. به نظرم برای آقای

گل‌ی خیلی زود نیست و باید از حالا شروع کنم.» مهاجم تیم فوتبال ملوان درباره شرایط زمین ورزشگاه قاپقران بعد از بارندگی می‌گوید: «این بارندگی کم بود و زمین مشکلی نداشت. در بارندگی‌های شدیدتر هم ما مشکلی در این زمین نداشتیم. این زمین سیستم زهکشی دارد و آب در زمین نمی‌ماند. نمی‌گویم به دلیل شرایط جوی بازی در این زمین سخت نمی‌شود اما اینکه توپ بماند یا قابل حرکت نباشد خیر این‌طور نیست. نمی‌دانم چرا بازی فولاد لغو شد؟ ما نیم ساعت قبل



محسن آذرباد:

تیم ما عملکرد خوبی به نمایش گذاشت

محسن آذرباد کاپیتان گل‌ساز نارنجی‌پوشان که در این بازی نیز زمینه‌ساز برتری تیمش بود، درباره شرایط مس می‌گوید: «بازی پرفشاری برای تیم بود، چرا که تراکتور هفته گذشته پرسپولیس را در ورزشگاه آزادی شکست داد. آنها قصد داشتند با کسب ۳ امتیاز این مسابقه، به روند خوب خود ادامه دهند، با وجود این، تیم ما عملکرد خوبی را به نمایش گذاشت و خدا را شکر به پیروزی رسیدیم.»



رُوزه مورایس:

قبول کردن این نتیجه سخت است

رُوزه مورایس سرمربی سپاهان درباره بازی تیمش مقابل پرسپولیس می‌گوید: «بازی از کیفیت خیلی خوبی برخوردار بود و با حریف باکیفیت و باتجربه‌ای روبه‌رو بودیم. می‌توانستیم از موقعیت‌های مان استفاده کنیم و پیروز شویم ولی نشد. باید این نتیجه را قبول کنم ولی این خیلی سخت است. در نیمه اول موقعیت داشتیم و در نیمه دوم هم به گلزنی نزدیک شدیم ولی حیف شد. پرسپولیس تیم باهوش و با استراتژی بود و ما نتوانستیم از جزئیات استفاده کنیم.»



خدابنده‌لو

سجده شکر

خدابنده‌لو هافبک گل‌گهر در مصاف هفته هشتم موفق شد دو بار طی دقایق ۷۶ و ۷۸ برای تیمش گل بزند. پس از هر دو گل خدابنده‌لو دستانش را به نشانه اینکه شادی‌ای در کار نخواهد بود، بالا گرفت و پس از گل دوم بود که زانو زد و در چمن ورزشگاه بهنام محمدی سجده شکر بجا آورد؛ عملی که توسط نوید عاشوری هم تکرار شد.